Дополнительные выборы депутата Совета народных депутатов Мариинского городского поселения третьего созыва

ОКРУЖНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Мариинского одномандатного избирательного округа № 6

РЕШЕНИЕ

_____________________________________________________________________________________

18.07.2019 г.			                                                            № 2/1
16 ч. 00 мин.

О регистрации кандидата  в депутаты  Совета народных депутатов Мариинского городского поселения третьего созыва
 по одномандатному избирательному округу № 6,
выдвинутого Мариинским районным местным отделением
Кузбасского регионального отделения Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Рассмотрев документы, представленные Мариинским районным местным отделением Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», руководствуясь статьей 30 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления», окружная избирательная комиссия Мариинского одномандатного избирательного округа  № 6

РЕШИЛА:
1. [bookmark: _GoBack]Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета народных депутатов Мариинского городского поселения третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 6, выдвинутого в установленном порядке Мариинским местным  отделением Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Субботовскую Нину Яковлевну, дата рождения 29.08.1957 года, место рождения – с.Изындаево, Тяжинского района, Кемеровской обл., адрес места жительства – Кемеровская область, город Мариинск, образование – высшее профессиональное, основное место работы, занимаемая должность – пенсионер МВД, сторонник Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
1. Выдать Субботовской Нине Яковлевне удостоверение кандидата в депутаты  Совета народных депутатов Мариинского городского поселения третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 6 установленного образца.
1. Разместить настоящее решение в разделе «Избирательная комиссия» на официальном сайте администрации Мариинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на информационном стенде администрации Мариинского муниципального района.
1. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии  Скробочеву Н.Г.

	Председатель   комиссии

_____________
           (подпись)

          И.Ф. Пастухова

	Секретарь комиссии
	_____________
           (подпись)
	          Н.Г.Скробочева